
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 140957-2016 z dnia 2016-07-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań

Wykonanie remontu i prac utrzymaniowych mostu przez rzekę Noteć w ciągu drogi wojewódzkiej nr 178 w

Czarnkowie. UWAGA: Remont obiektu należy wykonać przy utrzymaniu ruchu pojazdów. Zamawiający dopuszcza

wprowadzanie ruchu wahadłowego...

Termin składania ofert: 2016-08-03

Numer ogłoszenia: 156771 - 2016; data zamieszczenia : 26.07.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  140957 - 2016 data 18.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich Wydział Zamówień Publicznych, ul. Wilczak 51, 61-623 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 61 826 53 92, fax. 61 826 53 92; 61 852 01 31.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.4.

W ogłoszeniu jest:  Wykonawca musi wykazać że będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w

wykonaniu zamówienia spełniającymi wymienione poniżej wymagania: Kierownik Budowy z uprawnieniami

budowlanymi do kierowania robotami drogowymi lub uprawnienia konstrukcyjno-budowlane bez ograniczeń ( 1

osoba ).

W ogłoszeniu powinno by ć: Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował Kierownikiem budowy z

uprawnieniami mostowymi wykonawczymi, specjalności konstrukcyjno - inżynieryjnej w zakresie mostów lub

uprawnieniami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń ( 1 osoba). Kierownik

budowy winien przedstawić odpowiednie doświadczenie polegające na wykazaniu prowadzenia budowy,

przebudowy lub remontu co najmniej trzech obiektów mostowych , w tym przynajmniej jeden o konstrukcji

stalowej w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 1 2016-07-26 10:51


